

KE Fibertec AS
Industrivej Vest 21
DK-6600 Vejen
T: +45 7536 4200
info@ke-fibertec.dk
www.ke-fibertec.dk

KE FIBERTEC A/S

Industrivej Vest 21
6600 Vejen

Årsrapport

for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2019

(24. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på
generalforsamlingen
den 25/3 2020

DIRIGENT:

CVR: 19 13 80 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
ÅRSREGNSKAB	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20-24

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KE Fibertec AS
Industrivej Vest 21
6600 Vejen

Telefon 75 36 42 00
Telefax 75 36 20 20
Hjemmeside www.KE-Fibertec.com
E-mail KE-Fibertec@KE-Fibertec.dk

CVR-nr. 19 13 80 38
Stiftet 1. februar 1996
Hjemsted Vejen
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Datterselskaber

KE Fibertec Væveri A/S	(50% ejet)
Euro Air A/S	(100% ejet)
KE Fibertec UK Ltd.	(100% ejet)
KE Fibertec Deutschland GmbH	(100% ejet)
KE Fibertec NA Inc.	(100% ejet)
KE Fibertec Ticaret Ltd.	(100% ejet)

Bestyrelse

John Svane Hansen (formand)
Per Kristensen
Carsten Jespersen

Direktion

Carsten Jespersen

Revision

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. marts 2020.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for moderselskabet

tkr.	2019	2018	2017	2016	2015
Bruttofortjeneste	26.724	23.103	25.405	21.674	22.130
Resultat af ordinær primær drift	12.578	8.885	11.382	7.338	8.097
Finansielle poster, netto	95	-318	-884	-77	73
Årets resultat	18.550	13.408	16.266	11.628	10.632
Balancesum	42.506	37.257	39.414	35.916	37.195
Egenkapital	32.306	25.553	25.780	19.626	18.075
Pengestrøm fra driften	7.511	6.451	10.739	8.156	6.160
Pengestrøm til investering, netto	-188	-1.483	-723	-453	-2.920
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-188	-1.483	-723	-369	-2.777
Pengestrøm til finansiering	-7.523	-6.156	-4.260	-5.147	-8.571
Pengestrøm i alt	-200	-1.188	5.756	2.556	-5.331
Nøgletal					
Afkastningsgrad	29,6%	23,8%	28,9%	20,4%	21,8%
Egenkapitalandel (soliditet)	76,0%	68,6%	65,4%	54,7%	48,6%
Egenkapitalforrentning	81,2%	52,2%	71,6%	61,7%	51,9%
	42	40	43	43	43

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad Resultat af ordinær primær drift x 100/Samlede aktiver

Egenkapitalandel Egenkapital ultimo x 100/Samlede aktiver

Egenkapitalforrentning Årets resultat x 100/Gennemsnitlig egenkapital

Der udarbejdes koncernregnskab i det overliggende selskab Jysk/Fynsk Kapital A/S. Vi kan imidlertid oplyse følgende koncerntal:

tkr.	2019	2018	2017	2016	2015
Bruttofortjeneste/Gross Earnings	65.159	58.319	62.821	56.711	55.743
EBITDA	26.488	20.910	26.183	19.149	18.698
EBIT	24.598	18.679	23.181	15.982	15.237
Resultat før skat/Result before Taxes	24.057	17.827	21.346	15.334	14.125
Årets resultat/Net Profit	18.550	13.408	16.266	11.628	10.632
Balancesum/Balance sheet total	53.289	46.702	51.047	46.247	48.297
Egenkapital/Equity Capital	32.306	25.553	25.780	19.626	18.075
Antal ansatte/Number of employees	117	114	113	112	106

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

KE Fibertec A/S udvikler, producerer og markedsfører ventilationssystemer baseret på fiberteknologi. Koncernen markedsfører produkter til hele verden og er repræsenteret i hele Europa, Australien samt Nord - og Sydamerika med forhandlere og datterselskaber.

KE Fibertec A/S er som den eneste virksomhed inden for fremstilling af tekstilkanaler certificeret for både kvalitet (ISO 9001), miljø (ISO 14001) samt arbejdsmiljø (OHSAS 18001).

Koncernens hjemmeside findes på www.ke-fibertec.com

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør for 2019 tkr. 18.550 mod tkr. 13.408 sidste år.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Koncernens udenlandske virksomheder påvirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet såvel indtægter som omkostninger afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udført af danske virksomheder påvirkes i et vist omfang af valutakursændringer, men den største andel af indtægterne er i EUR og DKK.

Ved større projekter i volatile valutaer afdækker selskabet de kommercielle valutarisici gennem terminsforretninger. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Renterisici

Den langfristede gæld er delvist fast forrentet. Den kortfristede gæld er relativ lav og vil ikke kunne få større indflydelse på indtjeningen. Der indgås derfor ikke dispositioner til afdækning af renterisiko.

Videnressourcer

Koncernens kompetence indenfor ventilation er forankret, dels i medarbejderne i udviklings- og salgsafdelingerne, dels i computerprogrammer som anvendes til dimensionering af projekter.

For at fastholde vores nøglekompetencer bliver computerprogrammerne løbende opdateret med alle de for dimensioneringen relevante oplysninger.

Miljøforhold

Der er udfærdiget en miljøkortlægning, der viser, at der ikke findes væsentlige miljøpåvirkninger i virksomheden.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udføres ikke forskning i koncernen.

Det er koncernens målsætning at være i front med nye og innovative produktvarianter og til brug herfor gennemføres der løbende produkttilpasning/udviklingsaktiviteter efter behov.

Begivenheder efter afslutning af regnskabsåret

Landet er blevet ramt af Corona Covid 19 virus efter afslutningen af regnskabsåret og det vil givetvis få indflydelse på årsresultatet for 2020. På nuværende tidspunkt er der ikke overblik over hvor meget byggebranchen bliver ramt af den generelle nedlukning af samfundet. KE Fibertec AS vil følge situationen tæt og tage alle de forholdsregler, der er muligt at tage med henblik på at minimere omkostningerne.

Fremtiden

Før udbruddet af Corona Covid 19 var kendt forventedes et resultat for 2020 på niveau med 2019. Da effekten ikke er kendt, er det forventede resultat for 2020 behæftet med stor usikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE (1.000 kr.)

Note	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
BRUTTOFORTJENESTE	26.724	23.130
Distributionsomkostninger	-7.800	-7.737
Administrationsomkostninger	-6.346	-6.508
RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	12.578	8.885
2 Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	8.589	6.814
1 Finansielle indtægter	406	303
Finansielle omkostninger	-311	-621
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	21.262	15.381
4 Skat af ordinært resultat	-2.712	-1.973
ÅRETS RESULTAT	18.550	13.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført overskud	2.550	1.408
Foreslået udbytte	16.000	12.000
	18.550	13.408

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

BALANCE (1.000 kr.) AKTIVER

Note	31/12 2019	31/12 2018
Software	0	0
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Grunde og bygninger	3.796	4.213
Produktionsanlæg og maskiner	3.626	4.115
Driftsmateriel og inventar	68	165
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.490	8.493
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.480	15.570
3 Ansvarlig lån til tilknyttet virksomhed	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.480	15.570
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.970	24.063
Råvarer og hjælpematerialer	5.679	4.679
Varer under fremstilling	90	85
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	52	26
VAREBEHOLDNINGER I ALT	5.821	4.790
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.280	3.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.010	459
Andre tilgodehavender	83	191
Periodeafgrænsningsposter	96	95
TILGODEHAVENDER I ALT	6.469	3.818
LIKVIDE BEHOLDNINGER	4.246	4.586
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	16.536	13.194
AKTIVER I ALT	42.506	37.257

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

BALANCE (1.000 kr.) PASSIVER

Note	31/12 2019	31/12 2018
Aktiekapital	1.600	1.600
Overført resultat	14.706	11.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000	12.000
7 EGENKAPITAL	32.306	25.553
8 Udskudt skat	423	496
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	423	496
Realkreditinstitutter	2.817	3.219
Anden gæld	524	0
Kreditinstitutter	1.195	1.401
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.536	4.620
Kortfristet del af langfristet gæld	609	604
Kreditinstitutter	0	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084	1.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	174	567
4 Selskabsskat	384	666
10 Anden gæld	2.990	3.390
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.241	6.588
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	9.777	11.208
PASSIVER I ALT	42.506	37.257

11 MEDARBEJDERFORHOLD

12 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

13 NÆRTSTÅENDE PARTER

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

PENGESTRØMSOPGØRELSE (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
Ordinært resultat før skat	21.262	15.381
Resultat i tilknyttede virksomhed efter skat	-8.589	-6.814
Negativ indre værdi tilknyttet virksomhed modregnet i tilgodehavender	801	-801
Renteswap ført over egenkapitalen	0	110
Afskrivninger samt avance/tab ved salg af anlægsaktiver	1.191	1.592
	14.665	9.468
Forskydninger i:		
Varebeholdninger	-1.031	201
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	793	-620
Andre tilgodehavender / Periodeafgrænsningsposter	107	-188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-137	-49
Mellemværende med tilknyttet virksomhed	-3.944	813
Anden gæld / Forudbetalinger fra kunder	124	-1.154
Pengestrøm fra ordinær drift	10.577	8.471
Betalt selskabsskat	-3.066	-2.020
Pengestrøm fra driftsaktivitet	7.511	6.451
Investeringer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-188	-1.548
Salg af materielle anlægsaktiver	0	65
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-188	-1.483
Finansielle ind- og udbetalinger:		
Afdrag på lån	-604	-571
Konvertering af tilgodehavender	-606	0
Ydet ansvarligt lån tilknyttet virksomhed	-390	556
Modtaget udbytte	6.077	7.859
Udbetalt udbytte	-12.000	-14.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-7.523	-6.156
Årets pengestrøm	-200	-1.188
Likviditet, primo	4.446	5.634
Likviditet, ultimo	4.246	4.446
	0	
Likvider:		
Likvide beholdninger	4.246	4.586
Kreditinstitutter, kortfristet	0	-140
	4.246	4.446

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
1 FINANSIELLE UDGIFTER		
Heraf renter tilknyttede virksomheder	-15	-52
2 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar	17.715	17.715
Konvertering af lån	996	0
	<u>18.711</u>	<u>17.715</u>
Værdireguleringer 1. januar	-2.145	-2.156
Udbytte	-6.077	-7.859
Årets resultatandel før skat	11.401	9.196
Skat af resultatandele	-2.795	-2.445
Intern avance	-17	63
Valutakursregulering	203	255
Andre reguleringer	-801	0
Overført negativ indre værdi til modregning i tilgodehavender	0	801
Reguleringer 31. december	-231	-2.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.480</u>	<u>15.570</u>

KE Fibertec A/S's andel

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat før skat	Årets resultat
KE Fibertec Væveri A/S, Vejen	50%	3.920	1.262	984
Euro Air A/S, Vejen	100%	6.420	6.153	4.782
KE Fibertec UK Ltd., Romsey, UK	100%	2.104	1.107	901
KE Fibertec Deutschland GmbH, Wunstorf, Tyskland	100%	1.768	1.561	1.058
KE Fibertec NA Inc., Edgewood MD, USA	100%	4.496	1.561	1.124
KE Fibertec San, ve Ticaret Ltd., Istanbul, Tyrkiet	100%	0	-243	-243
		<u>18.708</u>	<u>11.401</u>	<u>8.606</u>
Intern avance		-228	-17	-17
		<u>18.480</u>	<u>11.384</u>	<u>8.589</u>

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018	
3 ANSVARLIGT LÅN TIL TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER			
Ansvarligt lån primo	0	556	
Modregning negativ indre værdi	0	-556	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
Selskabsskat	2.784	2.066	
Regulering til udskudt skat	-72	-93	
	<u>2.712</u>	<u>1.973</u>	
Selskabsskat for året	2.784	2.066	
Acontobetalt	-2.400	-1.400	
Skyldig selskabsskat	<u>384</u>	<u>666</u>	
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Software	I alt	I alt
Anskaffelsessum pr. 1. januar	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>
Afskrivninger pr. 1. januar	3.799	3.799	3.449
Årets afskrivninger	0	0	350
Afskrivninger pr. 31. december	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>	<u>3.799</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

NOTER (1.000 kr.)

				1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER					
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar	I alt	I alt
Anskaffelsessum pr. 1. januar	10.751	15.025	1.470	27.246	25.834
Tilgang i året	0	188	0	188	1.548
Afgang i året	0	0	0	0	-136
Anskaffelsessum pr. 31. december	10.751	15.213	1.470	27.434	27.246
Afskrivninger pr. 1. januar	6.538	10.910	1.305	18.753	17.582
Afskrevet i året	417	677	97	1.191	1.242
Afgang i året	0	0	0	0	-71
Afskrivninger pr. 31. december	6.955	11.587	1.402	19.944	18.753
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	3.796	3.626	68	7.490	8.493
Heraf finansielt leasede aktiver	0	1.310	0	1.310	1.528
Afskrivningerne fordeler sig således:					
Produktionsomkostninger				724	762
Distributionsomkostninger				23	34
Administrationsomkostninger				444	446
				1.191	1.242

7 EGENKAPITAL

Aktiekapitalen består af 1.600 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.600	11.953	12.000	25.553
Udbetalt udbytte	0	0	-12.000	-12.000
Valutakursregulering vedrørende selvstændige udenlandske enheder	0	203	0	203
Forslag til resultatdisponering	0	2.550	16.000	18.550
Egenkapital pr. 31. december 2019	1.600	14.706	16.000	32.306

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	31/12 2018
8 UDSKUDT SKAT		
Hensat forpligtelse vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver og omsætningsaktiver.		
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af den samlede langfristede gældsforpligtelse, tkr. 4.536 forfalder i alt 1.544 tkr. til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet:		
10 ANDEN GÆLD		
Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v.	87	63
Skyldige feriepenge samt løn	1.942	2.477
Øvrigt	961	850
	<u>2.990</u>	<u>3.390</u>
11 MEDARBEJDERFORHOLD		
Lønninger og vederlag	19.674	18.301
Pensioner	1.233	1.146
Andre udgifter til social sikring	343	318
I alt	<u>21.250</u>	<u>19.765</u>
Der fordeler sig således:		
Medarbejdere	19.692	18.251
Direktion og bestyrelse	1.558	1.514
I alt	<u>21.250</u>	<u>19.765</u>
Der fordeler sig således:		
Produktionsomkostninger	10.333	9.536
Distributionsomkostninger	6.064	5.512
Administrationsomkostninger	4.853	4.717
	<u>21.250</u>	<u>19.765</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede personer.	<u>42</u>	<u>40</u>

Arsregnskab 1. januar - 31. december 2019

NOTER (1.000 kr.)

12 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 3.220 samt engagement med pengeinstitut (indestående) på tkr. 4.246 afgivet pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi af tkr. 3.796.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser, bortset fra normale garantier for udførte arbejder.

Der er indgået aftale om leasing af biler og kopimaskine. Den samlede restforpligtelse udgør tkr. 814 fordelt med tkr. 378 mellem 0-1 år og tkr. 436 mellem 1-5 år. Af produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 3.626, er tkr. 1.310 finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør tkr. 1.401.

Selskabet er sambeskattet med Jysk/Fynsk Kapital A/S. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

13 VALUTA- OG RENTERISICI SAMT ANVENDELSE AF AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Virksomheden har ingen finansielle instrumenter.

14 NÆRTSTÅENDE PARTER

KE Fibertec A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted.

Grundlag

over 50% ejerskab

Oplysning om koncernregnskaber

KE Fibertec A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Koncernregnskabet kan rekvireres på CVR.DK.

Øvrige nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med

John Svane Hansen	Bestyrelsesformand
Per Kristensen	Bestyrelsesmedlem
Carsten Jespersen	Direktør og bestyrelsesmedlem
KE Fibertec Væveri A/S	50% ejet datterselskab
Euro Air A/S	100% ejet datterselskab
KE Fibertec UK Ltd.	100% ejet datterselskab
KE Fibertec Deutschland GmbH.	100% ejet datterselskab
KE Fibertec NA Inc.	100% ejet datterselskab
KE Fibertec San, ve Ticaret Ltd.	100% ejet datterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted
KE Pulje ApS, Vejen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Bech Jespersen

Direktion

På vegne af: KE Fibertec A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-769705595671

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-25 08:02:18Z

NEM ID 

Carsten Bech Jespersen

Bestyrelse

På vegne af: KE Fibertec A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-769705595671

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-25 08:05:21Z

NEM ID 

Per Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: KE Fibertec A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-269631618458

IP: 83.90.xxx.xxx

2020-03-25 16:09:26Z

NEM ID 

John Svane Hansen

Dirigent

På vegne af: KE Fibertec A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-810908354046

IP: 78.56.xxx.xxx

2020-03-27 09:25:30Z

NEM ID 

John Svane Hansen

Bestyrelse

På vegne af: KE Fibertec A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-810908354046

IP: 78.56.xxx.xxx

2020-03-27 09:25:30Z

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-03-27 09:32:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVWXS-E1E2B-DFLD1-TCZQA-03/03-4KTUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>